
ATTO DD 618/A1708B/2020 DEL 21/09/2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1700A - AGRICOLTURA E CIBO
A1708B - Valorizzazione del sistema agroalimentare e tutela della qualità

OGGETTO: Correzzione errore materiale alla Determinazione dirigenziale n. 547 del 06/08/2020 avente
per oggetto “Avviso pubblico per la manifestazione di interesse utile all'individuazione di
soggetti da invitare per la predisposizione e realizzazione del programma esecutivo volto a
valorizzare le produzioni florovivaistiche regionali”

Vista la determinazione n. 547 del 06/08/2020 avente oggetto “Avviso pubblico per la manifestazione di
interesse utile all'individuazione di soggetti da invitare per la predisposizione e realizzazione del programma
esecutivo volto a valorizzare le produzioni florovivaistiche regionali”.

Considerato che per mero errore materiale l’allegato “Avviso pubblico per la manifestazione di interesse
utile all'individuazione di soggetti da invitare per la predisposizione e realizzazione del programma esecutivo
di  valorizzazione  delle  produzioni  florovivaistiche  regionali”,  alla  citata  determinazione  n.  547  del
06/08/2020, presenta delle inesattezze al punto “5. Principi e criteri di selezione” nella tabella alla terza riga
prima colonna  dove  invece  di  “Partecipazione  dei  produttori  zootecnici  all’Ente”  si  deve  correttamente
intendere  “Partecipazione  dei  produttori  florovivaistici  all’Ente”,  senza  che  ciò  abbia  pregiudicato  la
correttezza degli altri criteri approvati con la citata determinazione n. 547 del 06/08/2020.

Ritenuto di correggere tale inesattezza e per chiarezza pubblicare sul sito internet della Regione Piemonte,
sezione  “Amministrazione  trasparente  –  Bandi,  Avvisi  e  finanziamenti”
http://www.regione.piemonte.it/bandipiemonte/cms/  nonché  nella  sezione  “Agricoltura  e  sviluppo  rurale”
http://www.regione.piemonte.it/agri/ la presente determinazione, quale rettifica dell’avviso pubblicato.

Tutto ciò premesso,

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto.

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• Attestata la regolarità amministrativa del presente atto.

Pag 1 di 2



• Visto gli  articoli  17 e 18 della L.R. 28 luglio 2008, n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli
Uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale";

• Visto l'art. 6 comma 1 e 4 della legge regionale 14 ottobre 2014, n. 14 "Norme sul procedimento
amministrativo e disposizioni in materia di semplificazione";

• In conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia del presente provvedimento dalla
normativa specificata in premessa;

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa:

• di sostituire nell’allegato “Avviso pubblico per la manifestazione di interesse utile all'individuazione di
soggetti da invitare per la predisposizione e realizzazione del programma esecutivo di valorizzazione delle
produzioni florovivaistiche regionali”, alla determinazione n. 547 del 06/08/2020, al punto “5. Principi e
criteri  di  selezione” nella tabella  alla terza riga prima colonna la  frase “Partecipazione dei  produttori
zootecnici all’Ente” con la frase “Partecipazione dei produttori florovivaistici all’Ente”;

• di pubblicare la presente determinazione nella sezione “Amministrazione trasparente – Bandi, Avvisi e
finanziamenti” http://www.regione.piemonte.it/bandipiemonte/cms/  nonché nella sezione “Agricoltura e
sviluppo rurale” http://www.regione.piemonte.it/agri/, quale rettifica dell’avviso pubblicato.

Ai fini dell’efficacia della presente Determinazione, si dispone che la stessa, ai sensi dell’art. 26, comma 3
del  Decreto  Legislativo  14  marzo  2013,  n.  33  “Riordino  della  disciplina  riguardante  gli  obblighi  di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”, sia pubblicata
sul sito della Regione Piemonte, sezione “Amministrazione Trasparente”.

Avverso alla presente deliberazione è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al Tribunale
Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla
data  di  piena  conoscenza  dell’atto  ovvero  l'azione  innanzi  al  Giudice  Ordinario,  per  tutelare  un  diritto
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile.

La  presente  determinazione  sarà  pubblicata  sul  B.U.  della  Regione  Piemonte  ai  sensi  dell’art.  61  dello
Statuto e all’ art. 5 della L.R. n. 22/2010.

IL DIRIGENTE (A1708B - Valorizzazione del sistema agroalimentare e
tutela della qualità)

Firmato digitalmente da Riccardo Brocardo

Pag 2 di 2


		2020-09-21T16:00:30+0200
	RICCARDO BROCARDO




